

Essayez Holding DK ApS

Møllevej 9
2990 Nivå

Årsrapport
1. juli 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Elisabeth Smith
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Essayez Holding DK ApS

Møllevvej 9

2990 Nivå

Telefonnummer: 29244175

e-mailadresse: ess@essayez.no

CVR-nr: 37820822

Regnskabsår: 01/07/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nycredit

Hovedgaden 55A

2970 Hørsholm

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje selskaber der anvendes til import, engroshandel og nethandel / webshop, og eje andele i andre selskaber der naturligt falder ind under ovennævnte.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -190,-.

Balancen viser en egenkapital på DKK 49 810,-.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-190
Ordinært resultat før skat		-190
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-190
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-190
I alt		-190

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.000
Tilgodehavender i alt	2	39.000
Likvide beholdninger		10.810
Omsætningsaktiver i alt		49.810
Aktiver i alt		74.810

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-190
Egenkapital i alt		49.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3	25.000
Gældsforpligtelser i alt		25.000
Passiver i alt		74.810

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25 000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25 000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25 000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MyAfrica ApS, Fredensborg	50%	-3 562	-53 231

2. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavender hos MyAfrica ApS kr 39 000

3. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Gældsforpligtelse til selskabets ledelse kr 25 000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen